общ размер на 28 111, 44 лева и лихви – 7 428, 64 лева, за данъчните периоди: м.м.03, 07,  
09.2021 г.; м.м. 01, 03, 05, 06, 11. 2022 г. 

ОСЪЖДА „АКСЕЛ ИНВЕСТ“ ЕООД, ЕИК:[ЕИК] да заплати на Национална агенция за 
приходите  юрисконсултско  възнаграждение,  в  размер  на  3  493      лв.  (три  хиляди, 
четиристотин и деветдесет и три лева).
Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховния административен съд, в 14 
- дневен срок от съобщаването.

                СЪДИЯ: